様式第５号（第１２条関係）
　　　年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　（ＴＥＬ　　　―　　　　　）
仙北市新規事業継続チャレンジ支援事業補助金実績報告書
　仙北市新規事業継続チャレンジ支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添えて実績報告します。
	１　事業の
　　実施期間
	自：令和　　　年　　　　月　　　　日
至：令和　　　年　　　　月　　　　日

	２　補助金の
　　交付決定額

	３　事業実施内容
　　及び効果

	４　添付書類
（☑をつけてください）
	□補助対象経費の領収書の写し（対象経費の領収書、振込明細書、振込や支払を行ったことが分かる画面のコピー等のいずれか。）
□補助対象事業の実績を確認できる写真
□市長が特に必要と認める資料

	５　補助対象額
	（単位：円）
内容
支出先（予定）
補助対象額（税抜）
（Ａ）
円

	６　補助請求額

	（単位：円）
（Ａ）
円
×
１／２
＝
（Ｂ）※
円
※千円端数切り捨て、10万円上限

仙北市新規事業継続チャレンジ支援事業補助金
実績報告書添付書類貼付
	対象経費の領収証、振込明細書、振込や支払いを行ったことが分かる画面のコピー等のいずれか。

	購入物や作成物等の補助対象事業の内容が分かる写真や資料等